câmara c-Municipal de carioi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 6 8 / 1 7
Tapar buracos na Rua Conceição Gouveia Lozilla, no Colinas.

1-4

o

o o
o

Ca,

Senhor Presidente:
o

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal determinar a tapagem de
buraco na rua Conceição Gouveia Lozilla, altura do número 295, no bairro Colinas

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 8 de fevereiro de 2.017.

'50.5.1.CSN"--J

FELIPE BARONE BRITO,
VEREADOR.

	Page 1